ESTADO DO PIAUÍ
                                                       PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO/PI

   Praça. Cel. Manoel Evaristo de Paiva, 92 – Bairro Centro
   CNPJ nº 06.716.906/0001-93, Tel/Fax – (86) 3249-1333

PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 069/2022

PROCESSO Nº: 069/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 014/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO

TAPUIO - PI.

CONTRATADO: JELTA VEICULOS E MAQUINAS LTDA, CNPJ:

05.385.026/0001-19.

OBJETO: CONTRATAÇÕES DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE

VEÍCULO 0 KM, DESTINADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO-PI.

VALOR: R$ 241.500,00 (DUZENTOS E QUARENTA E UM MIL E

QUINHENTOS REAIS)

FONTE DE RECURSO: FPM / FMS / ICMS / RECURSOS PRÓPRIOS /

PROPOSTA MINISTERIO DA SAÚDE N° 11316.522000/1220-04.

ASSINATURA DO CONTRATO: 07 DE FEVEREIRO DE 2023.

VIGÊNCIA: 07 DE FEVEREIRO DE 2023 A 06 DE FEVEREIRO DE 2024.

São Miguel do Tapuio – PI, de 07 de fevereiro de 2023.

________________________________

Janilson Rodrigues Alves

Secretário Municipal de Saúde